
＜百合化工有限公司の国内代理店事業開始にあたって＞ 

 

この度、冨士色素株式会社は百合化工有限公司の各種製品を 

取り扱う国内代理店事業を開始することとなりました。 

これもひとえに、皆様のご支援とご愛顧の賜物であり、 

心より感謝申し上げます。 

 

近年顔料市場は高機能化、環境対応、安定供給が求められており 

お客様の多様なニーズに応えることが重要となっております。 

百合化工有限公司は 1989 年創業のすぐれた技術と品質管理を誇る 

企業であり、多くの地域、幅広い分野において高く評価を得ています。 

私たちはこの度の提携を通じて、高品質で競争力のある製品を 

安定的にお届けするために努めてまいります。 

 

弊社は単なる輸入販売にとどまることなく、技術開発、技術サポート、 

市場動向の提供など、総合的な価値をお客様にご提供することを 

目指しております。 

皆様のご期待にお応えできるよう、一層努力してまいりますので 

今後とも変わらぬご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

冨士色素株式会社 

代表取締役社長 森良平 


